Genussmomente, die bleiben 4

Entdecken Sie kulinarische Highlights rund um unser Hotel — von
Pfalzer Gemdtlichkeit bis zu internationalem Flair.
Wir zeigen lhnen, wo die Pfalz am besten schmeckt. ®

y Restaurants und Weinstuben

Direkt ums Eck: Unsere Empfehlungen in unserem schénen Ortsteil Haardt

Name Adresse Telefonnummer
Quetsche Kuche Stubb Mandelring 163 0155/66826411
Haardter Winzer Mandelring 7 06321/4874444
Mandelhof Mandelring 11 06321/9595490
Spinne Eichkehle 58 06321/9597799
WeinLoft23 Mandelring 23 06321/8509420
Wanderhutte Ludwigsbrunnen Im Meisental 81 0160/5876420

Weitere Empfehlungen in Neustadt und seinen Weindorfern §

Name Adresse Telefonnummer
Birgerstibel Freiherr-vom-Stein Str. 34 06321/670706
Winzerstube MufB3bach An der Eselshaut 32a 06321 /68151
Drei Engel Branchweilerhofstral3e 31 06321/355129
Dionysos FestplatzstraBe 11 06321/82822
Gasthaus Zur Post HauptstraBe 94 06321/80164
Gerberhaus Hintergasse 6 06321/8906151
Holzhof Holzhof 1 06321/6797337
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Sportheim Kénigsbach Zum Grieche
Elwetritschestubb

Restaurant Kunigunde
Sportgaststatte TV Gimmeldingen
Rittergarten

Das Esszimmer

Wirtshaus Konfetti

Zum schwarzen Lowen

lgikai

Restaurant Himalaya

MQO’s Soulfood

Viet

Name

Café Mandelring
Café Fleur 19

Blank Roast

City Marktcafé
Kaffeehaus Fridericus
Café Schwarze Katze

La macchina per caffe

Hildenbrandseck 10
MeckenheimerstraBe 1
KunigundenstraBe 3
Im Tal 7
RittergartenstraBe 11
Hintergasse 38
FriedrichstraBe 36
Marktplatz 10
HauptstraBe 34
HindenburgstraBe 1
RathausstraBBe 9

Rathausstrafe 11

Cafés

Adresse

Mandelring 126
Neubergstrafe 1
MuBbacher Landstrafe 21
Marktplatz 9
FriedrichstraBe 29
Hintergasse 15

Marktstral3e 5

06321/69164
06321/968244
06321/355295

06321/68921

06321/6002513
06321/354996
06321/355545

06321/2070

06321/4847777
06321/487575

06321/9686440

06321/7241

Telefonnummer
06321/4882442
06321/670890
06321/937880
06321/2238
06321/929888
06321/9248599

06321/929023

Fiir aktuelle Offnungszeiten und Ruhetage besuchen Sie bitte die jeweilige Website
oder erkundigen Sie sich telefonisch. Auch die aktuellen Speisekarten finden Sie
dort. Wir sind iiberzeugt, dass etwas nach lhrem Geschmack dabei ist

Ihr Hotel Tenner wiinscht guten Appetit! 4

Hotel Tenner
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