Genussmomente, die bleiben 🧩

Entdecken Sie kulinarische Highlights rund um unser Hotel – von Pfälzer Gemütlichkeit bis zu internationalem Flair. Wir zeigen Ihnen, wo die Pfalz am besten schmeckt. 🍷



Restaurants und Weinstuben

Direkt ums Eck: Unsere Empfehlungen in unserem schönen Ortsteil Haardt 🥂



Name	Adresse	Telefonnummer
Quetsche Kuche Stubb	Mandelring 163	0155/66826411
Haardter Winzer	Mandelring 7	06321/4874444
Mandelhof	Mandelring 11	06321/9595490
Spinne	Eichkehle 58	06321/9597799
WeinLoft23	Mandelring 23	06321/8509420
Wanderhütte Ludwigsbrunnen	Im Meisental 81	0160/5876420

Weitere Empfehlungen in Neustadt und seinen Weindörfern 🔝



Name	Adresse	Telefonnummer
Bürgerstübel	Freiherr-vom-Stein Str. 34	06321/670706
Winzerstube Mußbach	An der Eselshaut 32a	06321 /68151
Drei Engel	Branchweilerhofstraße 31	06321/355129
Dionysos	Festplatzstraße 11	06321/82822
Gasthaus Zur Post	Hauptstraße 94	06321/80164
Gerberhaus	Hintergasse 6	06321/8906151
Holzhof	Holzhof 1	06321/6797337



Sportheim Königsbach Zum Grieche	Hildenbrandseck 10	06321/69164
Elwetritschestubb	Meckenheimerstraße 1	06321/968244
Restaurant Kunigunde	Kunigundenstraße 3	06321/355295
Sportgaststätte TV Gimmeldingen	Im Tal 7	06321/68921
Rittergarten	Rittergartenstraße 11	06321/6002513
Das Esszimmer	Hintergasse 38	06321/354996
Wirtshaus Konfetti	Friedrichstraße 36	06321/355545
Zum schwarzen Löwen	Marktplatz 10	06321/2070
Igikai	Hauptstraße 34	06321/4847777
Restaurant Himalaya	Hindenburgstraße 1	06321/487575
MO's Soulfood	Rathausstraße 9	06321/9686440
Viet	Rathausstraße 11	06321/7241



Name	Adresse	Telefonnummer
Café Mandelring	Mandelring 126	06321/4882442
Café Fleur 19	Neubergstraße 1	06321/670890
Blank Roast	Mußbacher Landstraße 21	06321/937880
City Marktcafé	Marktplatz 9	06321/2238
Kaffeehaus Fridericus	Friedrichstraße 29	06321/929888
Café Schwarze Katze	Hintergasse 15	06321/9248599
La macchina per caffè	Marktstraße 5	06321/929023

Für aktuelle Öffnungszeiten und Ruhetage besuchen Sie bitte die jeweilige Website oder erkundigen Sie sich telefonisch. Auch die aktuellen Speisekarten finden Sie dort. Wir sind überzeugt, dass etwas nach Ihrem Geschmack dabei ist

